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1 september 2025 – 31 maj 2026  
• Periodens nettoomsättning: 0,4 (0,1) MSEK, tredje kvartalet: 0,1 (0,0) MSEK 

• Periodens resultat efter skatt: -238,8 (-124,9) MSEK, tredje kvartalet: -127,1 (-43,9) MSEK där det under 

det tredje kvartalet gjorts en avsättning motsvarande ca. 71 MSEK för avvecklingskostnader relaterade till 

DIAGNODE-3 

• Resultat per aktie före och efter utspädning: -0,8 (-1,2) SEK, tredje kvartalet: -1,7 (-0,4) SEK 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten: -154,9 (-133,7) MSEK, tredje kvartalet: -71,7 (-43,5) MSEK 

• Likvida medel och kortfristiga placeringar per 31 maj 2026: 346,4 (319,3) MSEK  

 

Händelser under tredje kvartalet 1 mars 2026 - 31 maj 2026 

• Diamyd Medical meddelade att Niklas Axelsson har beslutat sig för att lämna sin anställning som CFO 

• Diamyd Medical erhöll GMP-certifikat och tillverkningstillstånd gällande biologiska prövningsläkemedel 

för människa 

• Diamyd Medical lämnade en uppdatering angående pågående aktiviteter 

• Diamyd meddelade att man stärkt sin position inom tillverkning av biologiska läkemedel – positiv 

återkoppling från Läkemedelsverket 

• Diamyd Medical meddelade att Ulf Hannelius beslutat att lämna sin anställning som vd varvid Anders 

Essen-Möller återtar denna position och Erik Nerpin återtar rollen som styrelseordförande 

• Diamyd Medical avbröt DIAGNODE-3 efter utvärdering som bekräftar bristande effekt och initierar 

strategisk översyn 

• Diamyd Medical gav en uppdatering kring interimsanalys av effekt i fas 3-studien DIAGNODE-3 

• Diamyd Medical rapporterade negativa interimsresultat från fas 3-studien DIAGNODE-3 

• Diamyd Medical ingick avtal om aktiefinansiering med nya amerikanska sektorspecialiserade investerare 

om upp till 125 miljoner USD och meddelar fullrekrytering i fas 3-studie 

• Diamyd Medical erhöll besked om kommande patentgodkännande i Japan för insulinbaserad 

antigensbehandling vid typ 1-diabetes 

• Diamyd Medical meddelade färdigställande av databas för interimsanalys i fas 3-studien DIAGNODE-3 

• Diamyd Medical erhöll Notice of Allowance för ett centralt amerikanskt patent avseende retogatein 

 

Övriga händelser efter periodens utgång 

• Diamyd Medical meddelade uppdatering kring strategisk översyn 

• Diamyd Medical meddelade en uppdatering kring interim CFO 

• Diamyd Medical erhöll Notice of Allowance för Precisionsmedicin-patent i USA 

• Diamyd Medical gav en uppdatering angående pågående aktiviteter 

 

”Det föregående kvartalet har varit särskilt händelserikt och avslutandet av DIAGNODE-3 var en oerhörd 
besvikelse. Trots detta görs framsteg i vår tillverkningsenhet i Umeå och intensiva aktiviteter pågår för att säkra 
långsiktigt värde för Diamyds aktieägare” 

 
Anders Essen-Möller, vd 
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Kommentar av vd Anders Essen-Möller 
 
Bästa aktieägare, 
 
Föregående kvartal har varit en av de mest utmanande perioderna i Diamyd Medicals historia. Efter den 
fördefinierade interimstudien för vår konfirmerande fas 3-studie DIAGNODE-3, meddelade vi den 27 mars att 
studien ledde till oväntat resultat som inte var i linje med tidigare retrospektiv eller prospektiv data. Följande 
utvärdering, inklusive en oberoende extern statistisk validering, bekräftade att det fördefinierade kriteriet för 
bristande effekt (futility) hade nåtts, vilket ledde till det svåra men nödvändiga beslutet att avsluta studien.  
 
Detta resultat är en djup besvikelse för samtliga inblandade – speciellt för patienter, prövare, studieteam, anställda, 
och aktieägare som har stöttat oss under många år. Efter granskningen av data, randomiserings-procedurer och 
statistiska antaganden, identifierades inga faktorer som väsentligt förändrade tolkningen av interimsresultaten. Det 
är dock viktigt att poängtera att inga nya säkerhetsrelaterade problem observerades, och att retogatein fortsatt 
uppvisa en gynnsam säkerhetsprofil. Analys av data fortgår.  
 
Under kvartalet har vd Ulf Hannelius och CFO Niklas Axelsson beslutat att lämna sina positioner och till följd av 
det har jag blivit återutnämnd till vd. Erik Nerpin – tidigare vice styrelseordförande – har återtagit positionen som 
styrelseordförande. De flesta anställda i Stockholm har varslats. Efter en avsättning motsvarande cirka 71 MSEK 
för nedstängningskostnader av DIAGNODE-3, förväntar vi oss att vår kostnadsbas kommer reduceras framöver 
och lämna oss med en kassaposition överstigande 200 MSEK vid årsskiftet, och med vår biologiska 
tillverkningsenhet i Umeå intakt. 
 
Det är en tuff tid nu. Medan jag önskar att ingen ska behöva gå igenom det vi nu får gå igenom, känner jag kravet 
att gå in som vd. I alla fall under en kort tid. Ja, jag är en gammal man. Men med viss erfarenhet. Låt oss arbeta för 
att komma tillbaka och återskapa aktieägarvärde. Under tiden, låt mig uttrycka min stora tacksamhet till oss alla, 
otroligt hängivna och beundransvärda anställda och aktieägare. 
 
Efter resultaten från DIAGNODE-3-studien är företagets omedelbara prioritet att slutföra avslutningen av fas 3-
programmet på ett effektivt och ansvarsfullt sätt. 
 
När denna process är klar planerar styrelsen att fokusera på att utvärdera möjligheter att använda företagets starka 
kassa på sätt som kan maximera långsiktigt aktieägarvärde. Företaget kommer att förbli öppet för investeringar, 
partnerskap och strategiska möjligheter både inom och utanför healthcaresektorn. 
 
Samtidigt kommer företaget att behålla sin GMP-certifierade biotillverkningsanläggning i Umeå och fortsätta 
arbetet med att säkra externt intresse från potentiella köpare, kunder, partners och projekt som kan använda 
anläggningens kapacitet. 
 
Företaget kommer också att bevara och försöka maximera värdet av sin plattform för precisionsmedicin och sin 
portfölj av immateriella rättigheter inom autoimmun diabetes. Framtida utvecklingsaktiviteter relaterade till GAD-
baserade terapier kommer främst att drivas tillsammans med externa finansieringskällor, inklusive bidrag, 
samarbeten och strategiska partnerskap, med målet att minimera kapitalbehovet samtidigt som potentiella uppsidor 
bevaras. 
 
Styrelsen anser att detta tillvägagångssätt ger största möjliga flexibilitet för att bevara kapital, utvärdera nya 
möjligheter och maximera värdet för aktieägarna. 
 
Återigen vill jag uttrycka min genuina tacksamhet till våra medarbetare, prövare, studieteam, samarbetspartners, 
patienter, samt aktieägare för ert fortsatta stöd och engagemang under denna utmanande period. 
 
 
Stocholm, 24e juni, 2026 
 
Anders Essen-Möller, President och VD 
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Händelser under tredje kvartalet 
1 mars 2026 – 31 maj 2026 
 
Diamyd Medical meddelade att Niklas Axelsson har beslutat sig för att lämna sin anställning som CFO 
Diamyd Medical meddelade att Niklas Axelsson har beslutat att lämna sin anställning som CFO för en extern 
möjlighet.  
 
Diamyd Medical erhöll GMP-certifikat och tillverkningstillstånd gällande biologiska prövningsläkemedel för 
människa 
 
Diamyd Medical lämnade en uppdatering angående pågående aktiviteter 
Diamyd Medical meddelade att den initiala fasen av den strategiska översikten som initierats till följd av fas 3 
DIAGNODE-3 studien, är färdigställd. Olika strategiska alternativ övervägs och den förväntade kassan per den 31 
december 2026 motsvarar 225 MSEK. 
 
Diamyd meddelade att man stärkt sin position inom tillverkning av biologiska läkemedel i och med att det 
framgångsrikt etaberat tillverkningskapacitet av biologiska läkemedel i enlighet med gällande kvalitetskrav och 
regulatoriska riktlinjer vilket utgör ett viktigt steg i bolagets fortsatta utveckling. 
 
Diamyd Medical meddelade uppdatering av styrning och ledarskap 
Diamyd Medical informerade om att styrelseordförande Anders Essen-Möller har utsetts till vd för bolaget. Vice 
ordförande Erik Nerpin har utsetts till styrelseordförande. Tidigare vd, Ulf Hannelius, har lämnat sin roll som vd 
men kommer att kvarstå i en rådgivande roll under sin uppsägningstid för att stödja övergången. 
 
Diamyd Medical avbröt DIAGNODE-3 efter utvärdering som bekräftar bristande effekt och initierar strategisk 
översyn 
Efter den tidigare kommunicerade interimsanalysen och en efterföljande utvärdering av resultaten, inklusive 
oberoende extern statistisk validering, har bolaget dragit slutsatsen att interimresultaten uppfyller fördefinierade 
kriterier för bristande effekt (futility) och inte stödjer fortsatt genomförande. 
 
Diamyd Medical gav en uppdatering kring interimsanalys av effekt i fas 3-studien DIAGNODE-3 
Diamyd Medical meddelade fredagen den 27 mars att den fördefinierade interimsanalysen av effektdata, baserad 
på 174 av 321 deltagare i den pågående fas 3-studien DIAGNODE-3, visade resultat som var oväntade och inte i 
linje med tidigare retrospektiva eller prospektiva data. Denna avvikelse understryker behovet av en noggrann 
utvärdering av interimsresultaten. Baserat på interimsdatan observerades ingen behandlingseffekt på C-peptid, vare 
sig i den totala populationen eller i fördefinierade subgrupper, inklusive den tidigare identifierade potentiella 
superrespondergruppen. 
 
Diamyd Medical rapporterade negativa interimsresultat från fas 3-studien DIAGNODE-3 
Diamyd Medical meddelar idag att en fördefinierad interimsanalys av effektdata på C-peptid har genomförts i den 
pågående pivotala fas 3-studien DIAGNODE-3, som utvärderar retogatein (rhGAD65) hos individer med nyligen 
debuterad Stadium 3 typ 1-diabetes som bär haplotypen HLA DR3-DQ2. Interimsanalysen som inkluderade 174 
av 321 studiedeltagare visade vid denna tidpunkt inte statistisk signifikans för det primära effektmåttet. Därutöver 
uppfylldes inte de fördefinierade kriterier som krävs för att stödja fortsatt genomförande av studien. Inga 
säkerhetssignaler identifierades vid interimsgranskningen.  
 
Diamyd Medical ingick avtal om aktiefinansiering med nya amerikanska sektorspecialiserade investerare om upp 
till 125 miljoner USD och meddelar fullrekrytering i fas 3-studie 
Styrelsen för Diamyd Medical beslutade om en riktad emission av nya B-aktier till en teckningskurs om varigenom 
Bolaget tillförs cirka 233 miljoner kronor före transaktionskostnader samt två riktade emissioner om 
teckningsoptioner till vissa amerikanska sektorspecialiserade investerare. Om samtliga teckningsoptioner hade 
utnyttjas fullt ut skulle den totala bruttolikviden från de riktade emissionerna uppgå till cirka 1 166 miljoner kronor 
(motsvarande cirka 125 miljoner USD). 
 
Diamyd Medical erhöll besked om kommande patentgodkännande i Japan för insulinbaserad antigensbehandling 
vid typ 1-diabetes 
Diamyd Medical har erhållit ett besked om kommande patentgodkännande (Notice of Grant) i Japan för ett patent 
som omfattar användningen av insulinbaserade antigener för behandling av personer med typ 1-diabetes som bär 
den genetiska markören HLA DR4-DQ8. När patentet väl beviljas förväntas det gälla till 2038. 
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Diamyd Medical meddelade färgigställande av databas för interimsanalys i fas 3-studien DIAGNODE-3 
Diamyd Medical rapporterade att den kliniska databasen har färdigställts inför den fördefinierade interimsanalysen 
av effektdata i Diamyd Medicals pågående pivotala fas 3-studie (DIAGNODE-3) som utvärderar retogatein 
(rhGAD65) hos individer med Stadium 3 typ 1-diabetes.  
 
Diamyd Medical erhöll Notice of Allowance för ett centralt amerikanskt patent avseende retogatein 
Diamyd Medical meddelade att den amerikanska patentmyndigheten, United States Patent and Trademark Office 
(USPTO), har utfärdat ett så kallat Notice of Allowance för ett patent som omfattar intralymfatisk administrering av 
retogatein (rhGAD65) formulerat med alum för förebyggande och behandling av typ 1-diabetes. 
 
 
 

Övriga händelser efter periodens utgång 
Diamyd Medical meddelade en uppdatering kring den strategiska översynen                                                       
Efter resultaten från DIAGNODE-3-studien är företagets omedelbara prioritet att slutföra avslutningen av fas 3-
programmet på ett effektivt och ansvarsfullt sätt. När denna process är klar planerar styrelsen att fokusera på att 
utvärdera möjligheter att använda företagets starka kassa på sätt som kan maximera långsiktigt aktieägarvärde.  
 
Diamyd Medical meddelade en uppdatering kring interim CFO                                                                    
Diamyd Medical meddelade att Anna Styrud – utsedd som kommande interim CFO i Diamyd Medical – har fått 
förhinder och därför inte kommer att påbörja sin tjänst enligt tidigare kommunikation. En översyn för att finna en 
annan efterträdare till CFO-rollen har inletts. 
 
Diamyd Medical erhöll Notice of Allowance för Precisionsmedicin-patent                                                                          
Diamyd Medical har meddelats att USPTO (patent- och registreringsverket i USA) har godkänt en patentansökan 
och att ett patent förväntas beviljas som skyddar användningen av retogatein (GAD65) för behandling av personer 
med typ 1-diabetes som bär den genetiska markören HLA DR3-DQ8. Patentet gäller till 2038 och är viktigt för 
bolagets globala IP-portfölj inom precisionsmedicin för typ 1-diabetes. 
 
Diamyd Medical gav en uppdatering om pågående aktiviteter                                                                         
Diamyd Medical meddelade att företaget, som en del av en pågående strategisk granskning, har mottagit flera 
förslag från externa parter, inklusive formella icke-bindande ”Letters of Intent”, och likaså inviteringar till att 
investera i olika projekt. Samtidigt som företaget genomför flera kostnadsreducerande åtgärder, strukturerar 
Bolaget sin approach för att utvärdera dessa affärsmöjligheter med målet att maximera värdet för sina aktieägare. 
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Prövningsläkemedel i klinisk fas 
Retogatein är en antigen-specifik immunoterapi under utveckling med precisionsmedicinsk inriktning för 
behandling av typ 1- diabetes. Retogatein har beviljats Orphan Drug Designation (särläkemedelsstatus) i USA samt 
Fast Track Designation av den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA för behandling av Stadium 3 
(symptomatisk) typ 1-diabetes. Retogatein har också beviljats Fast Track Designation för behandling av Stadium 1 
och 2 (pre-symptomatisk) typ 1-diabetes. Både fas 3 studien DIAGNODE-3 och fas 2 studien DiaPrecise har i 
förtid avslutats. 

 
Remygen® är ett oralt prövningsläkemedel baserat på GABA med potentiell regenerativ och immunmodulerande 
effekt för behandling av typ 1- och typ 2-diabetes. Säkerheten för Remygen® har visats i en klinisk fas 1/2-studie 
med Remygen® för individer som haft typ 1-diabetes i flera år. Utöver säkerhet samlade studien data gällande 
återskapandet eller stimulering av kroppens insulinproduktion samt att förebygga kraftigt sänkt blodsocker. 
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Tillverkningsenheten i Umeå 
 
En anläggning för tillverkning av biologiska produkter har etablerats i Umeå. Faciliteten var ursprungligen 
utvecklad för att stödja tillverkning av rekombinant GAD65, den aktiva farmaceutiska ingrediensen (API) i 
prövningsläkemedlet retogatein. I och med de negativa fas 3 resultaten för retogatein, har fokus ändrats och 
breddats för ytterligare möjligheter inom tillverkning av biologiska läkemedel. 
 
Under det senaste kvartalet har Läkemedelsverket genomfört en inspektion av faciliteten i samband med dess 
utvärdering för eventuellt Good Manufacturing Practice (GMP)-certifiering och tillverkningstillstånd för tillverkning 
av kliniskt prövningsmaterial. Efter inspektionen och efterföljande dialog angående ett begränsat antal mindre 
observationer, erhölls GMP-certifikat och tillverkningstillstånd för kliniskt prövningsmaterial i maj. 
 
Den 2 200 kvadratmeter stora anläggningen består bland annat produktionslokaler (renrum), laboratorier, lager 
och kontorsutrymmen vilket underlättar kontroll, förutsägbarhet och skalbarhet av tillverkningstekniken för API. 
Diamyd Medical har valt Cytivas FlexFactory, en konfigurerbar så kallad ”single-use” plattform, för 
tillverkningsprocessen som är baserad på baculovirus med expression i insektsceller.  
 
Framöver är faciliteten i Umeå tänkt att fungera som en strategisk tillverkningsresurs för biologiska substanser, 
både för interna och externa läkemedelsprojekt. Ytterligare möjligheter kommer att utvärderas för att maximera 
värdet av faciliteten, tillverkningsplattformen, analytisk laboratorie- och intern expertis. 
 
 

“Jag är oerhört stolt över det engagemang och den kompetens som våra medarbetare 
har visat i arbetet med att etablera tillverkningsenheten. Deras insatser har resulterat i såväl GMP-certifiering som 
tillverkningstillstånd för produktion av kliniskt prövningsmaterial.” 

Sofia Mayans, Head of Manufacturing Site  

 
 
Personalen på anläggningen i Umeå är specialister på bland annat cellodling och proteinrening, vilket banar väg för 
tillverkning av nytt kliniskt prövningsmaterial. 
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Nyckeltal för koncernen 

 3 mån 
mar-maj 
2025/26 

3 mån 
mar-maj 
2024/25 

9 mån 
sep-maj 
2025/26 

9 mån 
sep-maj 
2024/25 

12 mån 
sep-aug 
2024/25 

Forsknings- och utvecklingskostnader, MSEK -105,0 -31,7 -180,6 -89,0 -119,5  

Likvida medel och kortfr. placeringar, MSEK 346,4 319,3 346,4 319,3 277,2  

Soliditet, % 64 81 64 81 79  

Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK -0,8 -0,4 -1,7 -1,2 -1,5  

Likvida medel och kortfr. placeringar per aktie, SEK 2,2 2,3 2,2 2,3 2,0  

Eget kapital per aktie, SEK 1,7 2,4 1,7 2,4 2,0  

Kassaflöde per aktie, SEK 1,0 2,0 0,2 2,0 1,5  

Börskurs per balansdagen, SEK 1,1 8,8 1,1 8,8 11,3  

Antal aktier per balansdagen 154 984 500 137 499 723 154 984 500 137 499 723 137 499 723  

Genomsnittligt antal aktier  150 465 364 105 904 023 141 869 097 104 108 491 112 524 911  

Genomsnittligt antal anställda 45 32 44 30 33  
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Resultaträkning för koncernen  
 
KSEK   Not 

3 mån 
mar-maj 
2025/26 

3 mån 
mar-maj 
2024/25 

9 mån 
sep-maj 
2025/26 

9 mån 
sep-maj 
2024/25 

12 mån 
sep-aug 
2024/25 

RÖRELSENS INTÄKTER       

Nettoomsättning    69 - 413 112 130 

Övriga rörelseintäkter   2 880 1 331 2 850 4 046 4 885 

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER  950 1 331 3 263 4 157 5 015 

          

RÖRELSENS KOSTNADER       

Externa forsknings- och utvecklingskostnader*  -105 007 -31 679 -180 566 -89 028 -119 504 

Externa patent- och licenskostnader  -964 -953 -2 688 -3 117 -3 835 

Personalkostnader 3 -14 071 -10 365 -40 150 -29 364 -39 224 

Övriga externa kostnader 4 -5 359 -4 528 -14 401 -13 070 -17 327 

Övriga rörelsekostnader  -1 017 -264 -1 221 -1 552 -1 855 
Avskrivningar och nedskrivningar materiella och 
immateriella tillgångar  -1 730 -1 661 -5 294 -4 749 -6 504 

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER  -128 147 -49 450 -244 320 -140 879 -188 251 

RÖRELSERESULTAT  -127 198 -48 118 -241 058 -136 722 -183 236 
 
FINANSIELLA POSTER       

Resultat vid försäljning av finansiella tillgångar  - 254 485 7 465 7 465 

Nedskrivning av andelar i andra bolag  - -508 - -508 -508 

Nedskrivning av andelar i intressebolag  - - -1 264 - - 

Ränteintäkter och liknande resultatposter  1 068 5 319 4 681 8 554 10 204 

Räntekostnader och liknande resultatposter  -930 -828 -1 627 -3 702 -3 702 

SUMMA FINANSIELLA POSTER  137 4 237 2 275 11 809 13 459 

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER  -127 060 -43 882 -238 783 -124 913 -169 777 

       

Inkomstskatt  - - - - - 

RESULTAT FÖR PERIODEN  -127 060 -43 882 -238 783 -124 913 -169 777 

 
* En avsättning på ca 71 319 TSEK har gjorts under kvartalet för avvecklingskostnader relaterade till DIAGNODE-3. 
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Balansräkning för koncernen 
 
 
 

 
   

KSEK   Not                  31 maj 
2026 

31 maj 
2025 

31 aug 
2025 

TILLGÅNGAR     

TECKNAT MEN EJ INBETALT AKTIEKAPITAL     

    Tecknat men ej inbetalt aktiekapital  - - - 

SUMMA TECKNAT MEN EJ INBETALT KAPITAL   - - 
 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR     

Immateriella anläggningstillgångar     

Patent  - - - 

Materiella anläggningstillgångar 5    

    Byggnader och mark  27 874 29 342 28 837 

    Pågående nyanläggningar  - 883 988 

    Maskiner och inventarier  20 526 22 048 22 877 

Finansiella anläggningstillgångar 6    

   Uppskjuten skatt  141 215 193 

   Andelar i intressebolag  - 1 264 1 264 

   Andra långfristiga värdepappersinnehav  5 909 5 984 5 984 

   Övriga långfristiga fordringar  - 155 91 

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  54 450 59 890 60 233 
 
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR     

Kundfordringar  36 41 - 

Övriga kortfristiga fordringar  3 908 6 780 4 093 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 827 14 095 11 126 

Kortfristiga placeringar  39 733 - - 

Likvida medel  306 672 319 262 277 185 

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR  352 176 340 179 292 404 

SUMMA TILLGÅNGAR  406 626 400 069 352 638 
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KSEK Not 

  
31 maj 

2026 
31 maj 

2025 
31 aug  

2025 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

EGET KAPITAL     

 Aktiekapital  15 719 13 945 13 945 

 Övrigt tillskjutet kapital  1 099 579 885 235 884 668 

 Annat eget kapital inkl. årets resultat  -855 904 -574 509 -618 615 

SUMMA EGET KAPITAL    259 394 324 672 279 999 

     

AVSÄTTNINGAR     

 Pensioner och andra förpliktelser  - 192 113 

Övriga avsättningar  71 319 - - 

SUMMA AVSÄTTNINGAR  71 319 192 113 

     

LÅNGFRISTIGA SKULDER     

 Övriga långfristiga skulder   7 53 194 45 550 45 043 

 SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER  53 194 45 550 45 043 

     

KORTFRISTIGA SKULDER     

 Leverantörsskulder  7 113 12 989 11 962 

 Övriga kortfristiga skulder   7 722 8 404 7 916 

 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  7 884 8 262 7 605 

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER  22 719 29 655 27 483 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    406 626 400 069 352 638 
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Koncernens kassaflöde 

 
 
 
 

KSEK        Not 

3 mån 
mar-maj 
2025/26 

3 mån 
mar-maj 
2024/25 

9 mån 
sep-maj 
2025/26 

9 mån 
sep-maj 
2024/25 

12 mån 
sep-aug 
2024/25 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN       

Rörelseresultat  -127 198 -48 118 -241 058 -136 722 -183 236 

Erhållna räntor   634 288 4 247 1 449 8 517 

Erlagda räntor   -930 - -941 - -2 631 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet        

Avskrivningar  1 730 1 661 5 294 4 859 6 504 

Övriga poster som ej ingår i kassaflödet   71 320 618 72 816 1 102 2 043 

KASSAFLÖDE FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV  -54 444 -45 551 -159 642 -129 311 -168 803 
RÖRELSEKAPITALET       

       

Ökning (-) minskning (+) kundfordringar  35               -41 -36 -18 23 

Ökning (-) minskning (+) övriga fordringar  -577 -3 619 185 -4 076 -1 388 
Ökning (-) minskning (+) förutbetalda 
kostnader/upplupna intäkter  

1 486 2 128 9 299 9 955 12 924 

Ökning (+) minskning (-) leverantörsskulder  -4 177 1 987 -4 849 -3 617 -4 644 

Ökning (+) minskning (-) övriga skulder  -109  -66 -141 -434 -901 
Ökning (+) minskning (-) upplupna 
kostnader/förutbetalda intäkter  

-13 911 1 663 279 -6 237 -6 894 

SUMMA KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE 
VERKSAMHETEN  

 
-71 697 

 
-43 500 

 
-154 905 

 
-133 739 

 
-169 683 

       
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN 
  

     

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -77 -4 651 -992 -7 864 -10 048 

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar  - -608 - -608 -608 

Avyttring av finansiella tillgångar  75 1 008 75 1 008 1 008 

Vinst vid avyttring finansiella tillgångar  - - 485 7 211 7 211 

Förfallna kortfristiga placeringar  39 786 - 59 638 19 608 19 608 

Investeringar i kortfristiga placeringar   -39 733 - -99 371 - - 

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN  51 -4 251 -40 165 19 539 17 171 

       

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN       

Nyemission  233 247 267 375 233 247 315 392 315 392 

Emissionskostnader  -16 589 -10 982 -16 589 -12 874 -13 441 

Långfristiga skulder 7 10 284 2 565 8 151 14 878 14 371 

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN  226 942 258 958 224 809 317 396 316 322 

       

PERIODENS KASSAFLÖDE  155 296 211 207 29 738 203 012 163 810 

Summa likvida medel vid periodens början  150 942 103 750 277 185 112 758 112 758 

Kursdifferens i likvida medel  434 4 304 -252 3 491 617 

SUMMA LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT  306 672 319 262 306 672 319 262 277 185 
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Förändring av eget kapital för koncernen 
 

KSEK   Not 
Aktie-

kapital 

Övrigt till-
skjutet 
kapital 

Annat eget 
kapital inkl. 

årets resultat 
Summa  

eget kapital 

INGÅENDE BALANS 1 SEPTEMBER 2024  10 114 586 549 -450 742 145 920 

Periodens resultat  - - -169 777 -169 777 

Nyemission  3 831 311 561 - 315 392 

Emissionskostnader  - -13 441 - -13 441 

Incitamentsprogram LTI 2022 3 - - 911 911 

Incitamentsprogram LTI 2024 3 - - 875 875 

Incitamentsprogram Board LTI 2024 3 - - 119 119 

UTGÅENDE BALANS 31 AUGUSTI 2025   13 945 884 668 -618 614 279 999 

      

      

INGÅENDE BALANS 1 SEPTEMBER 2025  13 945 884 668 -618 614 279 999 

Periodens resultat  - - -238 783 -238 783 

Nyemission  1 747 231 500 - 233 247 

Emissionskostnader  - -16 589 - -16 589 

Incitamentsprogram LTI 2022 3 26 - 573 599 

Incitamentsprogram LTI 2024 3 - - 816 816 

Incitamentsprogram Board LTI 2024 3 - - 104 104 

UTGÅENDE BALANS 31 MAJ 2026   15 719 1 099 579 -855 904 259 394 
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Resultaträkning för moderbolaget 
 
KSEK   Not 

3 mån 
mar-maj 
2025/26 

3 mån 
mar-maj 
2024/25 

9 mån 
sep-maj 
2025/26 

9 mån 
sep-maj 
2024/25 

12 mån 
sep-aug 
2024/25 

RÖRELSENS INTÄKTER       

Nettoomsättning    129 105 636 420 525 

Övriga rörelseintäkter   2 880 1 331 2 850 4 046 4 885 

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER  1 010 1 436 3 486 4 466 5 410 

         

RÖRELSENS KOSTNADER       

Externa forsknings- och utvecklingskostnader*  -105 007 -31 679 -180 566 -89 028 -119 504 

Externa patent- och licenskostnader  -964 -953 -2 688 -3 117 -3 835 

Personalkostnader 3 -14 071 -10 365 -40 150 -29 364 -39 224 

Övriga externa kostnader 4 -5 908 -4 623 -16 080 -13 337 -18 080 

Övriga rörelsekostnader  -1 017 -264 -1 221 -1 552 -1 855 
Avskrivningar och nedskrivningar materiella och 
immateriella tillgångar  -1 269 -1 149 -3 796 -3 147 -4 388 

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER  -128 235 -49 033 -244 501 -139 544 -186 887 

RÖRELSERESULTAT  -127 225 -47 597 -241 016 -135 078 -181 477 

       

       

FINANSIELLA POSTER       

Resultat vid försäljning av finansiella tillgångar  - 254 485 7 465 7 465 

Nedskrivning av andelar i intressebolag  - - -1 264 - - 

Nedskrivning av andelar i andra bolag  - -508 - -508 -508 

Ränteintäkter och liknande resultatposter  1 183 5 510 5 098 9 156 10 998 

Räntekostnader och liknande resultatposter  -930 -828 -1 627 -3 702 -3 702 

SUMMA FINANSIELLA POSTER  253 4 428 2 692 12 411 14 253 

RESULTAT EFTER FINANSNETTO  -126 973 -43 169 -238 324 -122 667 -167 225 

       

Inkomstskatt    - - - - - 

PERIODENS RESULTAT  -126 973 -43 169 -238 324 -122 667 -167 225 

       

       
* En avsättning på ca 71 319 TSEK har gjorts under 
kvartalet för avvecklingskostnader relaterade till 
DIAGNODE-3. 
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Balansräkning för moderbolaget 
 
KSEK Note 

31 maj   
2026 

31 maj   
2025 

31 aug   
2025 

TILLGÅNGAR 
TECKNAT MEN EJ INBETALT AKTIEKAPITAL     

Tecknat men ej inbetalt aktiekapital  - - - 

SUMMA TECKNAT MEN EJ INBETALT AKTIEKAPITAL   - - 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Imateriella anläggningstillgångar 
   Patent  - - 

 
- 

Materiella anläggningstillgångar    
   Maskiner och inventarier  20 252 22 345 23 263 

Finansiella anläggningstillgångar     

   Aktier i dotterbolag  16 291 16 291 16 291 

   Långfristig fordran på dotterbolag  15 000 15 000 15 000 

   Andelar i intressebolag  - 1 264 1 264 

   Andra långfristiga värdepappersinnehav  5 909 5 984 5 984 

   Andra långfristiga fordringar  - 155 91 

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  57 452 61 039 61 892 
 
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR     

Kundfordringar   36 41 - 

Fordringar hos koncernföretag  238 618 809 

Övriga kortfristiga fordringar  3 701 6 509 3 972 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 794 14 072 11 095 

Likvida medel och kortfristiga placeringar  345 631 318 572 276 443 

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR  351 401 339 812 292 319 

SUMMA TILLGÅNGAR  408 853 400 850 354 211 
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KSEK  
31 maj 

2026 
31 maj 

2025 
31 aug 

2025 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

EGET KAPITAL     
Bundet eget kapital 

Aktiekapital  15 719 13 945 13 945 

Ej registrerat aktiekapital  - - - 

Reservfond  200 200 200 

Fritt eget kapital     

Överkursfond   1 099 379 885 035 884 468 

Balanserat resultat  -614 890 -449 917 -449 158 

Periodens resultat  -238 324 -122 667 -167 225 

SUMMA EGET KAPITAL    262 084 326 596 282 231 
 
AVSÄTTNINGAR     

Pensioner och andra förpliktelser  - 192 113 

Övriga förpliktelser  71 319 - - 

SUMMA AVSÄTTNINGAR  71 319 192 113 
 
LÅNGFRISTIGA SKULDER     

Övriga långfristiga skulder 7 53 194 45 550 45 043 

SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER  53 194 45 550 45 043 

     

KORTFRISTIGA SKULDER     

Leverantörsskulder  7 067 12 406 11 597 

Övriga kortfristiga skulder  7 344 8 044 7 622 

Skulder till koncernföretag   - - - 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  7 844 8 062 7 605 

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER  22 256 28 512 26 824 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  408 853 400 850 354 211 
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Noter 
 
Not 1 – Generell information och redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport omfattar moderbolaget Diamyd Medical AB (publ), organisationsnummer 556242–3797 och 
dotterbolaget Diamyd Biomanufacturing AB, organisationsnummer 559041–0931. Om inte annat särskilt anges, 
redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Om inget annat anges avser siffrorna koncernen.  
 
Delårsrapporter och årsredovisning upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
 
 
Not 2 – Övriga rörelseintäkter 
Övriga rörelseintäkter består framför allt av bidrag relaterade till den svenska innovationsmyndigheten VINNOVA 
finansierade projekt.  
 
 
Not 3 – Prestationsbaserade aktieprogram 
 
LTI 2022 
Incitamentsprogrammet LTI 2022 slutfördes under kvartalet och aktier tilldelades deltagarna till kvotvärde. 
 
LTI 2024 
Bolaget hade per 31 maj 2026 tilldelat 45 deltagare rättigheter till prestationsaktier i enlighet med LTI 2024. Totalt 
450 000 rättigheter till prestationsaktier har tilldelats. LTI 2024-rättigheterna värderas per tilldelningsdagen till 
verkligt värde av tilldelade eget kapitalinstrument. Sociala kostnader för LTI 2024 uppgick per den 31 maj 2026 till 
0,0 MSEK och personalkostnader till 0,82 MSEK för perioden. Personalkostnaden baseras på tilldelningsvärdet, 
simulerat med Monte Carlo-metoden. 
 
Board LTI 2024 
Bolaget hade per 31 maj 2026 tilldelat 6 deltagare rättigheter till prestationsaktier i enlighet med Board LTI 2024. 
Totalt 60 000 rättigheter till prestationsaktier har tilldelats. Board LTI 2024-rättigheterna värderas per 
tilldelningsdagen till verkligt värde av tilldelade eget kapitalinstrument. Sociala kostnader för Board LTI 2024 
uppgick per den 31 maj 2026 till 0,0 MSEK och personalkostnader till 0,10 MSEK för perioden. 
Personalkostnaden baseras på tilldelningsvärdet, simulerat med Monte Carlo-metoden. 
 
 
Not 4 – Transaktioner med närstående   
Under perioden har företag företrädda av närstående till huvudägaren och styrelseledamoten Anders Essen-Möller 
anlitats på konsultbasis. Totala konsultarvoden och löner till närstående uppgick till 1 884 (1 741) KSEK.  
Arbetande styrelseordförande Anders Essen-Möller har genom ett av Essen-Möller ägt bolag ersatts med 893 (1 
159) KSEK. Prissättning har skett med armlängdsprincipen.  

Koncernen och moderbolaget 
 

sep-maj 
 

sep-maj 
 

sep-aug 
KSEK 2025/26 2024/25 2024/25 

Konsultarvoden och lön till 
närstående 1 884          1 741 

 
2 229 

Konsultarvoden till 
styrelseledamöter 893 2 910 

 
3 257 
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Not 5 – Materiella anläggningstillgångar  
 
Koncernen 

KSEK 
31 maj  

2025/26 
31 maj 

2024/25 
31 aug 

2024/25 
Byggnader och mark    

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 41 468 39 836 39 836 

Investeringar i befintlig fastighet - 1 219                 1 219                 

Omklassificeringar 494 413                    413                    

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 41 961 41 468 41 468 

    

Ingående ackumulerade av- och nedskrivningar -12 630 -10 545 -10 545  

Periodens avskrivningar -1 457 -1 581 -2 085 

Utgående ackumulerade av- och nedskrivningar -14 087 -12 126 -12 630 

Utgående redovisat värde 27 874 29 342 28 837 

 
 
 
 
 
 
KSEK 

 31 maj 
2025/26  

31 maj 
2024/25 

31 aug 
2024/25 

Pågående nyanläggningar     

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 988  413 413 

Inköp pågående nyanläggningar 305  883 988 

Omklassificeringar -1 293  -413 -413 

Utgående redovisat värde 0  883 988 

     

  

KSEK 
 31 maj 

2025/26  
 31 maj 

2024/25 
31 aug 

2024/25 
Maskiner och inventarier     

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 37 207  29 673 29 673 

Inköp maskiner och inventarier 781  5 763 7 842 

Utrangeringar maskiner och inventarier -  -308 -308 

Omklassificeringar 799  - - 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 38 787  35 127 37 207 

     

Ingående ackumulerade avskrivningar -14 329   -10 020 -10 020 

Periodens avskrivningar -3 931  -3 169 -4 419 

Periodens utrangeringar     -  110 110 

Utgående ackumulerade avskrivningar -18 260  -13 079 -14 329 

Utgående redovisat värde 20 526  22 048 22 878 
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Not 6 – Finansiella anläggningstillgångar 

Moderbolaget 
Diamyd Medical äger aktier i NextCell Pharma AB (organisationsnummer 556965–8361) som utvecklar 
stamcellsterapier samt driver en stamcellsbank för privat sparande av stamceller. Per den 31 maj 2026 uppgick det 
bokförda innehavet i moderbolaget till cirka 5,9 MSEK. Kapitalandel tillika rösträttsandel var per samma datum 
cirka 4 %. 
 
 

Not 7 – Långfristiga skulder 

 Koncernen och moderbolaget 

KSEK 
  sep-maj 
 2025/26 

 sep-maj 
 2024/25 

sep-aug 
2024/2025 

 Ingående balans 45 043 30 672 30 672 

Övrig långfristig skuld, Breakthrough T1D 8 151 14 878 14 371 

Utgående balans 53 194 45 550 45 043 

    

 
Diamyd Medical erhåller finansiering inom sitt partnerskap med Breakthrough T1D (tidigare JDRF), när vissa 
milstolpar har uppnåtts. Om Diamyd Medical erhåller kommersiellt godkännande för retogatein och försäljningen 
av läkemedlet är kommersiellt framgångsrik kommer Breakthrough T1D att erhålla begränsade royalties. Som ett 
resultat av Diamyd Medicals åtagande avseende framtida royalties, redovisas betalningar från Breakthrough T1D 
som långfristiga skulder. 
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Risker  
Diamyd Medicals verksamhet är förenad med risker relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, 
kommersialisering, finansiering, immateriella rättigheter, samarbeten med partners, myndighetsbeslut, avtal och 
nyckelpersoner. För en beskrivning av Bolagets risker hänvisas till Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 
2024/2025. Sedan årsredovisningen avgavs har inga väsentliga förändringar skett i Bolagets riskbedömning.  
 

Intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer Bolaget står inför. 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisorer.  

 
Stockholm den 24 juni 2026 

Erik Nerpin                              Anders Essen-Möller   
styrelseordförande   verkställande direktör, styrelseledamot 
  
Maria-Teresa Essen-Möller   Torbjörn Bäckström 
styrelseledamot    styrelseledamot  
 
Mark A. Atkinson   Karin Hehenberger 
styrelseledamot    styrelseledamot 
 
Karin Rosén 
Styrelseledamot 

 
Finansiell kalender 

Bokslutskommuniké 7 oktober 2026 

Årsredovisning  12 november 2026 

Årsstämma  3 december 2026 
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Om Diamyd Medical 
Diamyd Medical är ett svenskt bioteknikföretag med fokus på precisionsmedicinska behandlingar för typ 1-
diabetes och biologisk tillverkning. Bolaget har etablerat en anläggning för tillverkning av biologiska produkter i 
Umeå, Sverige. 
 
Diamyd Medicals B-aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet DMYD B. FNCA 
Sweden AB är Bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns tillgänglig på https://www.diamyd.com 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Essen-Möller, vd, anders.essen-moller@diamyd.com 
 

Diamyd Medical AB (publ), Box 7349, SE-103 90 Stockholm  
Tel: 08-661 00 26 E-post: info@diamyd.com Org nr: 556242–3797 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande  
den 24 juni 2026 kl. 08:15 
 

https://www.diamyd.com/
mailto:anders.essen-moller@diamyd.com
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